マリーナ施設継続使用許可申請書

施設名称   指定場所 番 船 名

船 の タ イ プ ヨット    モーターボート    和船

船 の 大 き さ 船幅    m    cm 船長    m    cm

使 用 期 間

自     年   月   日

至     年   月   日

     年  月  日付佐世保市指令  港管第    号もつて使用許可を受けて

おりましたが、上記のとおり継続して使用したいので申請いたします。

      年  月  日

申請者 住 所

氏 名

電 話 自 宅(      )

緊急時(       )

 佐世保市長    様